Universidade Federal do Paraná

Rede Andifes IsF - Inglês

EDITAL DE RESULTADO - SELEÇÃO PARA PROFESSOR TUTOR DE INGLÊS

Rede Andifes de Idiomas sem Fronteiras – Rede Andifes IsF

A Coordenadora Pedagógica de Língua Inglesa do Idiomas sem Fronteiras (IsF) da Universidade
Federal do Paraná, Profa. Adriana Cristina Sambugaro de Mattos Brahim, no uso de suas atribuições,

torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado visando à contratação de Professor Tutor de

Língua Inglesa para atuar junto à Rede Andifes IsF - Inglês. O resultado foi o seguinte, de acordo com a

inscrição dos candidatos:

VAGAS NOME RESULTADO

1 MATEUS COELHO RODRIGUES APROVADO

2 VINICIUS LAURENTINO LUCAS CORREIA DOS SANTOS APROVADO

3 LUCAS CORREIA DOS SANTOS APROVADO

Como há apenas uma bolsa, o aluno classificado em primeiro lugar foi selecionado para o edital vigente,

sendo que os demais aprovados poderão desenvolver atuar como voluntários ou ficarão em cadastro

reserva para eventuais substituições.

Curitiba, 02 de junho de 2023.

Adriana Cristina Sambugaro de Mattos Brahim

     Coordenação Pedagógica de Língua Inglesa junto à Rede Andifes IsF - UFPR